Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             17.12.2012

                      № 3310

                     г. Батайск

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие печатных СМИ в городе Батайске на 2013-2015 годы»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также областным законом Ростовской области от 15.07.99 № 39-ЗС «Об экономической поддержке средств массовой информации и полиграфических предприятий в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие печатных СМИ в городе Батайске на 2013-2015 годы».
2. Финансовому управлению города Батайска при формировании проекта бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов и в течение финансового года корректировать размер выделяемых на реализацию Программы бюджетных ассигнований с учетом возможности бюджета города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в официальном печатном издании.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Н.В. Кузьменко.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин

C:\Мои документы\Мои документы\Пресс-служба\городские сми\вперед\постановление-окончательное.docДата создания 28.11.2011 14:02:00